（全国古民家再生協会大阪第一・第二支部合同例会）議事録

記録日：２０１７年１１月２３日

記録者： 長井 正広

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会大阪第一・第二支部

開催日時 ２０１７年１１月２３日（祝） １７:００〜１９:００

開催場所 新大阪丸ビル 本館 A３１２号室

出席者 長井・京谷・前川・西村（以上 会員：敬称略）

議事 １， 開会宣言                    支部長 長井 正広

２， 出席者確認

３， 支部長挨拶

４， 前回議事録の確認

５， 議題並びに資料の確認

６， 本会 報告事項                  支部長 京谷 智弘

本報６−１ 全国会員大会登録に関して（講師決定！）

本報６−２ 各種スケジュール

本報６−３ その他

７， 事務局報告事項                 支部長 京谷 智弘

事報７−１ 古民家再生議員連盟・懇話会開催に関して

事報７−２ 平成の大工棟梁検定各種会議に関して

事報７−３ メディア掲載のお知らせ

事報７−４ その他

８， 支部報告事項                  支部長 長井 正広

支報８−１

支報８−２ その他

９， 支部協議事項                  支部長 長井 正広

審議９−１

審議９−２ その他

１０， 確認事項                    支部長 長井 正広

確認１０−１

確認１０−２ その他

１１， 学習プログラム                 支部長 長井 正広

１２， その他

１３， 閉会宣言                    支部長 長井 正広

決定事項 議事録に掲載

次月開催日時 ２０１７年１２月１３日（水） １７:３０〜１９:３０

次月開催場所 阿倍野区民センター 集会室２

次月議事内容 行政への活動報告、イベント報告、次回イベント開催について、など